

SPRAWOZDANIE

**z działalności Zarządu Powiatu w Choszcznie w okresie między Sesjami
Rady Powiatu tj. od 18 września 2008 r. do 20 listopada 2008 r.**

**W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 9 posiedzeń, na których
podjęto 36 uchwał:**

- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie,
- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie,
- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie,
- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku,
- w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu w Choszcznie podjętych na sesji nr XIV/ 2008 w dniu 18 września 2008 r.,
- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2008
- w sprawie zmian budżetu powiatu na 2008 r. (podjęto 6 uchwał),
- w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 r. (podjęto 14 uchwał),
- w sprawie wyrażenia Zespołowi Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie zgody na budowę hali sportowej,
- w sprawie wyrażenia zgody na budowę przyłącza kablowego,

- w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej,
- w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej,
- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie,
- w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Choszcznie,
- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku,
- w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Choszcznie,
- w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę powierzchni dachowej oraz fragmentu powierzchni zewnętrznych i wewnętrznych ścian budynku Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie,
- w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Choszcznie.

Zarząd Powiatu podjął następujące decyzje:

Przedłożenie do zaopiniowania przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Choszczeńskiego na lata 2008-2011 z perspektywą na lata 2012-2015”,

Przeznaczenie kwoty 4 100 zł dla Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie w związku z koniecznością dostosowania do użytku pomieszczeń socjalnych dla uczniów przy małej sali gimnastycznej,

Pozytywnie zaopiniowanie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszczynie w sprawie powierzenia stanowiska pełniącego obowiązki Kierownika Warsztatów Szkolnych Panu Januszowi Solskiemu,

Przeznaczenie kwoty 3 000 zł w ramach włączenia się w organizację uroczystości obchodów 40-lecia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku,

Pozytywne rozpatrzenie wniosku Choszczeńskiego Klubu Karate w sprawie nieodpłatnego udostępnienia sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1,

Pozytywne rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszczynie w sprawie użyczenia hali sportowej dla Aresztu Śledczego w Choszczynie i Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych w Choszczynie,

Przeznaczenie kwoty 50 000 zł na utrzymanie biblioteki gminno – powiatowej,

Wyrażenie pozytywnej opinii w przedmiocie przyznania nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej,

Przesłanie do Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Choszczynie wniosku w sprawie wydania pozytywnej opinii w przedmiocie zmiany przeznaczenia rezerwy pomocy społecznej budżetu powiatu na 2008 r. w kwocie 213 937 zł,

Wyrażenie zgody na realizację partnerskiego Projektu Szkół Comenius wraz ze szkołami z Francji, Niemiec i Włoch przez Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszczynie,

Przedłużenie umowy najmu garażu położonego na nieruchomości położonej przy ul. Wolności 22 w Choszczynie do czasu jej przejęcia przez gminę Choszczyno,

Przedłużenie terminu na zawarcie umowy przeniesienia prawa własności nieruchomości położonej w granicach działki nr 527/1 w Choszczynie, przy ul. Niedziałkowskiego 22,

Przyjęcie „Oceny Stanu Środowiska na Terenie Powiatu Choszczeńskiego”,

Przyjęcie „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Choszczeńskiego na lata 2004 – 2007 z perspektywą na lata 2008 – 2011”,

Przyjęcie „Sprawozdania Komendanta Policji z działalności oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego”,

Przyjęcie informacji z wykonania budżetu powiatu choszczeńskiego za III kwartał 2008 r. i przekazanie jej do Biuletynu Informacji Publicznej,

Przyjęcie informacji o pomocy publicznej według stanu na dzień 30 września 2008 r. i przekazanie jej do Biuletynu Informacji Publicznej,

Udzielenie Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Choszczynie pełnomocnictwa do występowania przed Sądem Rejonowym w Bydgoszczy w sprawie o zapłatę należności z tytułu zakwaterowania,

Przyjęcie Informacji o stanie nieruchomości stanowiących własność powiatu choszczeńskiego na dzień 31 października 2008 r.,

Przyjęcie „Rocznego sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszczynie oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej”,

Włączenie się w realizację programu „Powszechnej nauki pływania” w ramach konkursu ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, pod warunkiem możliwości wniesienia wkładu rzeczowego (a nie finansowego),

Przeznaczenie kwoty 1000 zł na pokrycie wydatków związanych z udziałem reprezentacji powiatu choszczeńskiego w VIII Turnieju w Piłce Siatkowej Radnych i Członków Zarządów Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego,

Zawarcie umowy na przebudowę sieci elektroenergetycznej z firmą ENEA OPERATOR Sp. z o.o. w związku z planowaną budową hali sportowej na terenie Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszczynie,

Udzielenie rekomendacji i zadeklarowanie współpracy w sprawie projektu pt. „Polsko-Niemieckie Informacyjne Centrum Kultury i Transferu Wiedzy” realizowanego przy udziale gminy Choszczno,

Przeznaczenie kwoty 4 960 zł na zakup spawarki do warsztatów szkolnych dla Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie.

Zarząd Powiatu zapoznał się z następującymi informacjami:

Sprawozdanie z posiedzenia Komisji ds. pomocy zdrowotnej dla nauczycieli powiatu choszczeńskiego,

Informacja Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie w sprawie zakupu samochodu bojowego w 2009 r.,

Informacja o wynikach posiedzenia Zespołu do spraw Nagród,

Projekt założeń w zakresie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność powiatu choszczeńskiego w 2009 r.,

Zawiadomienie w przedmiocie zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej w granicach działki nr 291/9 przy ul. Pogodnej w Krzęcinie przez Dyrektora SP ZOZ w Choszcznie.

Zarząd Powiatu włączając się w działalność sportową, naukową i artystyczną, a także podejmując działania służące zapewnieniu bezpieczeństwa i ochrony środowiska w powiecie, przyznał środki w ogólnej kwocie 9 000 zł.

Środki te otrzymali:

Zespół Szkół w Lubianie w ramach włączenia się w organizację IX Powiatowych Indywidualnych Zawodów w Duathlonie Młodzieży Szkół Podstawowych z Klasyfikacją Drużynową, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 700 zł;

UKS PEŁCZ „PEŁCZYCE” w ramach włączenia się w organizację Mistrzostw Powiatu Choszczeńskiego w Sztafetowych Biegach Przełajowych Dla Szkół Podstawowych, Gimnazjów Oraz Szkół Ponadgimnazjalnych w Kategorii Dziewcząt i Chłopców. poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 400 zł;

UKS PEŁCZ „PEŁCZYCE” w ramach włączenia się w organizację Mistrzostw Powiatu Choszczeńskiego w Piłce Nożnej Dla Gimnazjów w Kategorii Chłopców, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 150 zł;

LPUKS Wiktoria Zieleniewo w ramach włączenia się w organizację XIII Wojewódzkich Igrzysk Dziecięcych dla uczczenia Odpustu Św. Jadwigi Śląskiej w Zieleniewie poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 400 zł;

Koło Polskiego Związku Wędkarskiego Wygon w ramach włączenia się w organizację zawodów z okazji zakończenia sezonu wędkarskiego poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 400 zł;

Polska Akcja Katolicka w Choszczynie w ramach włączenia się w organizację festynu z okazji obchodów VIII Dnia Papieskiego, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 400 zł;

Uczniowski Klub Szachowy „Skoczek” w ramach włączenia się w organizację XVIII Memoriału Szachowego Aleksandra Kubaszewskiego i Edwarda Kramka, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 800 zł;

Zwycięzcy Zawodowego Turnieju Golfa PRESS-GLASS PGA Matchplay odbywającego się na terenie pola golfowego „Modry Las”, w postaci pucharów za kwotę 500 zł;

Rada Powiatowa LZS w ramach włączenia się w organizację Biegów Przełajowych Szkół Ponadgimnazjalnych z Terenu Województwa Zachodniopomorskiego, a także wyjazdu reprezentacji powiatu na Mistrzostwa Województwa w Piłce Siatkowej, poprzez przeznaczenie na ten cel łącznej kwoty 550 zł;

Zarząd Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację Zawodów Sportowo – Pożarniczych Weteranów OSP w Choszcznie, poprzez zakup pucharów za kwotę 500 zł;

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Pełczyckiej w ramach włączenia się w organizację VII Powiatowego Przeglądu Twórczości Regionalnej „Mnie ta ziemia od innych droższa”, przeznaczając na ten cel kwotę 400 zł;

Choszczeński Dom Kultury w ramach włączenia się w organizację Przeglądu Amatorskiego Ruchu Artystycznego w 2009 r., poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 1 600 zł;

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Drawieńskiej w ramach włączenia się w organizację III Otwartego Turnieju Strzeleckiego o wybór Króla Kurkowego poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł;

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w ramach włączenia się w organizację Światowego Dnia Ludzi Starszych, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 700 zł;

Ludowo– Parafialny Uczniowski Klub Sportowy „Wiktoria” Zieleniewo w ramach włączenia się w organizację X Mistrzostw Powiatu w Warcabach 100 – polowych, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł;

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację „Olimpiady wiedzy o AIDS”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł;

Liga Ochrony Przyrody w ramach włączenia się w organizację konkursu ekologicznego z okazji Światowego Dnia Ochrony Środowiska, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 400 zł;

Krzęcińskie Towarzystwo Pomocy Szkole w ramach włączenia się w organizację Drużynowego Turnieju Tenisa Stołowego, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 100 zł;

Krzęcińskie Towarzystwo Pomocy Szkole w ramach włączenia się w organizację Turnieju Piłki Nożnej Chłopców Szkół Podstawowych Powiatu Choszczeńskiego, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 100 zł.

STAROSTA

Roman Lubiniecki